
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5- 14100   ASTI   Tel. 0141- 531317 – 590417 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: atic81800r@istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 
 

 

 

CODICE PROGETTO 

10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

  

Prot. n.       Asti,  01/02/2017 

                        

Albo On line 

Atti 

            Autolinee  GELOSOBUS - Via Contratto 12 – 14053 Canelli 

 

OGGETTO : determina di PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE art. 32 D.Lgs. 50/2016 

                    AFFIDAMENTO  SERVIZIO NOLEGGIO AUTOBUS con AUTISTA  per  VISITE GUIDATE    

        GIORNALIERE MARZO / DICEMBRE 2017    – Cig   Z961CE79CB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il provvedimento di indizione  procedura ( prot. n. 39 B1/36 VI.06 del 12/01/2017) relativo 

all'affidamento del servizio di  NOLEGGIO AUTOBUS con AUTISTA  VISITE GUIDATE GIORNALIERE  

periodo MARZO-DICEMBRE 2017    

VISTO il disciplinare ad esso allegato – con riguardo all'art. 6  

VISTO il termine stabilito per la presentazione delle offerte, vale a dire le ore 12.00 del giorno 

30/01/2017 

VISTO il criterio di aggiudicazione prescelto, vale a dire quello dell'offerta economicamente e 

qualitativamente più vantaggioso, di cui all'art. 95 del D.Lgs. 50/2016 

VISTO  l'art. 77 del D.Lgs 50/2016 

VISTO il verbale della Commissione di Aggiudicazione del 31/01/2017, assunto a  prot. con   155 

B1/36 IV.06   del 01/02/2017  e i risultati in esso contenuti 

VISTI  gli artt. 32 e 33 comma 1 del D.Lgs 50/2016  

CONSIDERATO l'obbligo di verifica del possesso dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 80 

del D.Lgs  50/2016, nonché dei requisiti iminimi di idoneità professionale, capacità economica e 

finanziaria e capacità tecniche e professionali che devono essere in ogni caso proporzionati 



all'oggetto del contratto, tali da non compromettere la possibilità delle piccole e medie imprese e 

delle microimprese di risultare affidatarie. 

VISTO il CIG   Z961CE79CB   acquisito dalla scrivente stazione appaltante 

 

 

DETERMINA 

 

l'aggiudicazione provvisoria  - di cui all'art. 33 comma 1 del  D.Lgs 50/2016 – per 

l'affidamento del  SERVIZIO NOLEGGIO AUTOBUS con AUTISTA  per  VISITE GUIDATE            
GIORNALIERE MARZO / DICEMBRE 2017  alla Ditta offerente : 
 

 

Autolinee  GELOSOBUS - Via Contratto 12 – 14053 Canelli 

che ha presentato, come risulta dal verbale della Commissione di Aggiudicazione del 31/01/2017, 

l'offerta economicamente e qualitativamente più vantaggiosa. 

Il secondo classificato è la Ditta Autoturismo Giachino  -Via Giordano Bruno 83   - 10134 

Torino. 

 

Avverso la presente determina può essere proposto reclamo da presentare a mano presso gli Uffici 

di segreteria di questa Scuola o tramite mail certificata PEC al seguente indirizzo :  

atic81800r@pec.istruzione.it 

Il termine per la presentazione del reclamo- adeguatamente circostanziato - è fissato al giorno 

06/02/2017. 

Decorso tale termine, senza che vi siano stati opposizione o reclamo, la Scuola provvederà 

all'aggiudicazione di cui all'art. 32 del  D.Lgs 50/2016 , che diverrà efficace  dopo la verifica del 

possesso dei prescritti requisiti e delle certificazioni già elencate all'art. 6 del Disciplinare, fermo 

restando l'esercizio dei poteri di autotutela, nei casi consentiti dalle norme vigenti. 

La stipula del contratto dovrà avvenire alle condizioni di cui al Disciplinare e conformemente 

all'offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario, previa comunicazione aggiudicazione definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Alendra LONGO 

 

 


		2017-02-01T12:27:33+0100
	LNGLSN67H67A479L




